РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
Администрация Вознесенского сельсовета

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         29.12.2018 г                                        с. Вознесенка                                № 38

О внесении изменений в постановление от 25.01.2017 года № 1-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников Вознесенского сельсовета не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности муниципальных служащих, которых по состоянию на 30.09.2013 действует тарифная система оплаты труда»

В соответствии с Законом Красноярского края от 29.10.2009 года № 9- 3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Законом Красноярского края от 06.12.2018 года № 6-2275 «О  внесении изменений в статью 4 Закона края « О системах оплата труда работников краевых государственник упреждений», руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета Саянского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В постановление администрации Вознесенского сельсовета от 25.01.2017года № 1-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников Вознесенского сельсовета не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности муниципальных служащих, которых по состоянию на 30.09.2013 действует тарифная система оплаты труда» внести следующие изменения:
1.1. пункт 2  Постановления изложить в следующей редакции:

        - «При расчете персональных выплат в целях обеспечения региональной выплаты применять размер минимальной заработной платы с 01.09.2018 года в сумме 18 048,0 рубль.

2. Постановление  № 28-п от 28.09.2018г считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сельские вести» и подлежит размещению на странице Вознесенского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Вознесенского сельсовета                                 Л.А. Циммерман.